
Contacto

Teléfono +34 971448803
Fax 971711585
Correo Electrónico 
r.rrhh.ae.illes.balears@correo.aeat.es

Dirección Postal

Cecilio Metelo, 9
(07003) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 21A40005200
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2021
a las 09:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Illes Balears
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.agenciatributaria.es/contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wFpMA6VRJss%3D

Objeto del Contrato: Verificación anual de los pararrayos ubicados en 3 edificios de la Delegación
Especial de Illes Balears

Valor estimado del contrato 2.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 726 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Clasificación CPV
50700000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Aceptación acuerdo adjudicación firmado por el licitador. (Art. 159.6 LCSP)

Formalizado

Adjudicatario

QUIBAC, SL
NIF B08325482
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.agenciatributaria.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wFpMA6VRJss%3D


Lugar

Delegación Especial de les Illes Balears, tercer piso,
despacho de la Jefa de la UREF

Dirección Postal

C/ Cecili Metel, 9
(07003) Palma (Illes Balears) España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 16/03/2021 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Precio de la oferta más baja 542,45 EUR.
Precio de la oferta más alta 542,45 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 542,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 656,36 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 21A40005200
Fecha de Formalización 06/04/2021

Contrato

Contrato PLACSP.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9b213e84-3566-485a-ba7b-3a998544a42e

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/04/2021

Motivación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/03/2021 a las 14:00

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9b213e84-3566-485a-ba7b-3a998544a42e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9b213e84-3566-485a-ba7b-3a998544a42e


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Certificación satisfacción cliente
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000006522506 |  2021-773823 | lun, 12 abr 2021 09:24:59:406 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60546772775157890276163830083343609208 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

